?

COPEA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmanA MUNIcIPAL DE cAcERES

Ofício n'42912021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 27 de abril de 2021.

Ao Excelentíssimo Seúor
MAX JOEL RUSSI
Deputado Estadual
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Gabinete I 19

Av. André Maggi, no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 26 de

abril de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 288t2021, aprovada na Sessão Ordinária

supracitada, de autoria do ilustre vereador Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS:

Temdtica: "Indica ao Excelentíssimo Senador Carlos

Fávaro e ao Presidente da ALMT, que auxiliem o

Município de Cdceres na implementação de uma

Cooperativa de beneficiamento de frutas nativas, com

objetivo de gerar empregos e renda aos cocerenses."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da

dos Sontos

entro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: hnps://www.caceres.rnt.leg.br/

\

Peso Tarifado:... ... : 0,014

0BJÊTG:=-> 8R4960910158R

cnnin no 81 CHANC E I 8,40+

Valor do Porte(R$). ': 8,40

dÀp 0estlno: 7016tr900 (DF/Brasil la)

Psso raal (G). ... .. . : 14

Peso Tanlfado:,. .... : 0'014

0BJET0'-:,=:=>'8R49609 10298R

cniin nd 81 cHANc E 1 8,40+

Valor do Porto(R$) '. : 8,40

Cep Destino: , 7016tr900 (DFl8rasi] la)

Pesorea'l (0'......: 14

Peso Tarlfado:......: 0,014

0BJET(I--> 8R4960910328R

CAiTA R6 81 CHANC E 1 8,40+

Va'lor do Porte(R$)..: 8,40

Cep Destlno: 78045-901 (l'lT/Cuiaba)

Pesorea'l (0..,'.'.: 14

Peso Tarifado:.... ., : . 0,014

oBJETo=-:.'> 8R4960910468R

ECT - EI,IP. BRAS. DE CORREI(]S E TELEGRAFI)S

Ag: 24300063 - AC CACERES

CACERES . - I,IT

CNPJ.... : 34028316{63049 Ins Est.: 130724815

CO}IPROVANTE D(l CLIENIE

Cl lente. . : CAi{ARA I1UNICIPAL CACERES

CNPJ/CPF. : 03960333000150

Doc. Post........ : 428413679

Contnato... : 9912325441 Cod. Adm. : '13204211

Cartao.. : 70731365

l'lovlmanto.,
Calxa. ,. . ..
Lancamento.

l'lodal ldade.

3tJ/04/2021 Hora...., . . : 10:48:'19
100518170 l'latrlcula,. : 842E4994

014 Atendlmento: 00009
A Faturar ID TÍquete.: 2031695775

Valor do Porte(R§). ': 8,40

CepDestlnor 7804$901 (1'lT/Culaba)

Peso rea'l (0).. .. , .. : 14

Paso Tarlfado:. ..... : 0,014

0BJETtts=-> 8R4960910508R
gARTA RO 81 CHANC E 1 8'40}

Va'lor do Porte(Rl§). . : 8,40

Càp 0estlno: 7016$900 (0F/Brasil ia)

Pesorea'l (G)...'...: 14

Peso Tarlfado:......: 0,014

0BJET0=',===:>jgrtg

CARTA RO 81 CHANC E 1

IOTAL Dtl ATENDII,IENTI](íIS)

8,40+

58,80

I)ESCRIçÃtl

CARTA RG 81 CMNC E

Valor do Ponte(R$).. :

OTt). PREÇ[](R$)

1 8,40+
8.40

8,40+

CEpDestlno: 7E02ts579 (l'tTl0ulaba)

Páso real (0....... : 14

Peso Tarlfado:. , .... : 0,014
t]BJETo-:> 8R4960910018R

CARTA R6 B1 CIIANC E 1 8,40+
Valon do Porte(R$).,: 8,40
Cep DEstino: 70165-900 (DFlBrasil ia)
Pesoreal (0).......: 14

Peso Tarifado:......: 0,0'14

0BJETO==:> 8R4960910'I5BR

CARTA R§ 81 CHANC E 1 8,40+
Valor do Porte(R$). . : 8,40
Cep 0estlno: 70'16&900 (DFlBrasll la)
Pesoreal (0).......: 14

Peso Tarlfado:......: 0,014
!BJETÍIÊ:=:!=É) 8R49609 10298R

CARTA RO 81 CHANC E 1 8,40+
Valor do Ponte(RE). . : 8,40
Cep Oestino: 7016tr900 (DFlBrasil la)
Peso real (G).. ,.... : 14

Peso Tanifado:....,.: 0,014
0BJETF> 8R4960910328R

CARTA RO 81 CHANC E 1

Valon do Ponte(R$). . : 8,40
Cep0estino: 78045-901 (t'lT/Cuiaba)

Peso rEal (G), .... .. : 14

Peso Tarlfado:. ... ., : 0,014
oBJEItr:> 8R4950910468R

CARTA RO 81 CHANC E 1 8,40+

Valor do Porte(R§). . : 8,40
CepDestlno: 78049-901 (l'lTl0uiaba)

PEsoreal (G).......: 14

Paso Tarlfado:......: 0,014
oBJEIF> 8R4960910508R

CARTA R6 81 CHANC E 1 8,40+
Valor do Porte(R$). . : 8,40
Cap Oastino: 7016$900 (DF/Brasil ia)
Pesoreal (0).......: 14

Peso Tanlfado:.....,: 0,014
0BJETF:> 8R4960910638R

TI)TAL DO ATENOII,IENII](I§) 58,80

Valor Oecl arado nüo sol icitado(RD)
No caso de obJeto com valor,
utll lze o servtço adlclonal ds valor declanado.

A FATURAR

Recorüreco a prestação do(s) servico(s) aclma
prestado(s), o(s) qual(ls) pàgarel mediante

apresentacao da fatuna. 0s va'lores constantes
deste comprovante podorao sofrer varlaçôes de

acordo com as clâusulas contratuals

Valor Dec'larado não sol icltado(ft$)

No caso de obJsto com va'lor,

uifi tze o servlgo adlclonal de valor dec'larado'

A FATURAR

Rooonheoo a prestação do(s) servico(s) aolma

prástado(s), o(s) qual(is) pagarel mediante

apresentacao de fatura. 0s va'lores constantes

áâsie Comprovante podenao sofrôr varlaçÕss dÊ

acordo com as clâusulas contratuals

Nome:

Ass. ResPonsâvel. '..... ' .

RO:

SERr/, P0STAIS: OIREIT0S E DEVERES-LEI 6538/78

0 acompanhamento desses obJetos podarâ sen

ieallzados pelos remetentes e destinatários
por melo do Portal dos

Correlos https://lruu. comaios. com. br/
ou pelo apllcativo de rastreamento

0anhe tamPol
gàixs o APP de PrfrAtendimento dos Correios

iántrá sempne 0m lnãos o n0rnoro do ID Tlquets

deste comprovante, para evontual contato com

os Correlos.
l/IhCLIENTE SARA 8.4.01